
Školská rada 3.11.2022 

Přítomni: viz. prezenční listina 

Hosté: ředitel školy Mgr. Zuzana Šantrochová 

 

 zástupci jmenovaní zřizovatelem: 

 Jiří Černý 

 Mgr. Pavla Sudimacová 

 Bc. Martin Trnka 

 zástupci pedagog. pracovníků školy: 

 Mgr. Iveta Macková - předseda 

 Mgr. Irena Vítková 

 Mgr. Bohumil Jecha 

 zástupci zákonných zástupců žáků: 

 Zuzana Kušnírová (žák Karel Zdeněk – 6. B) 

 Jitka Šedivá (žák Martin Ševčenko – 1.A, Michal Ševčenko – 7.A) 

 Vladimíra Křížová (žák Vít Kříž 8. A, Kristýna Křížová 1. A) 

 

Program:  

1. Přivítání a poděkování zástupcům ŠR za celoroční spolupráci , představení nových 

zástupců z řad učitelů (p. Vítková) a z řad rodičů. 

2. Seznámení s hospodařením SRPDŠ za školní rok 2021 / 22 –p. Šedivá  

3. Výroční zpráva školy za školní rok 2021/22 – Mgr. Zuzana Šantrochová 

4. Současný stav a koncepční záměr školy na další školní rok 2022/23 – Mgr. Zuzana 

Šantrochová 

 

 

 

 

 

 

 

 



Průběh jednání : 

            1. Seznámení s programem 

 2. Hospodaření SRPDŠ za loňský školní rok. Schválení příspěvku SRPDŠ 150 Kč na 

žáka, za sourozence provede platbu pouze jeden z nich ( viz. přehled- p. Šedivá) 

 3. Školní rok 2021/2022 – p. ředitelka 

- předložení výroční zprávy o činnosti školy 

 4. Školní rok 2022/2023 – ŠŘ dodatek, ŠVP ZV úprava, počty žáků, pedagogický sbor 

- od letošního roku jsme se stali školou určenou pro výuku cizinců – jazyková výuka 

Ukrajinců, Mgr. Lhoták a Mgr. Sobotková Červenková, 36 žáků ve 4 skupinách 13x 

týdně 

- počty dětí (v současné době 393 žáků), dvě první třídy (1.A – 20 ž., 1.B – 21 ž.) 

- nově přípravná třída, v současnosti 16 dětí, Mgr. Miriam Šelepová 

- personální problematika, pedagogický sbor a jeho změny -  návrat p. Štěpinové – 

asistentka pedagoga, studující VŠ pro 1. stupeň – Veronika Marešová, 2.stupeň 

aprobace M,D – Mgr. Michaela Němečková 

- stavební úpravy během letních prázdnin, malování a dokončení odborných učeben – 

F, jazykové učebny, chemie.  

  Školní rok 2022/23 – koncepční záměr školy 

- plán akcí na školní rok 2022/2023 (kalendář akcí – adaptační pobyt pro ž. 6.tříd, 

celoškolní projekty, akademie, lyžařský výcvik pro žáky 7. a 8.tříd, škola v přírodě, 

exkurze, kurz sebeobrany, apod.) 

- 130 let výročí založení školy (6. 10. 2022) - shrnutí  

- Klub tvořivých Americká – ve spolupráci s DDM Sova, zahájen provoz  po   

přihlášení žáků zákon. zástupcem, seznámení s nabídkou zájmových kroužků na škole 

- školní parlament, zahájena činnost, seznámení s činností 

 MAP – malá technická univerzita, Šablony III – projektové dny ve výuce, ve fázi 

dokončení - prosinec 2022, Národní plán pro podporu vzdělávání (doučování po 

distanční výuce) – v současné době 94 dětí přihlášených, do 31. 12. 2022  

            - inkluze a spolupráce s PPP a SPC Cheb 

- projekty, výzvy, NPO - doučování, Šablony III, NPO – SES-Reforma 3.2.2 NPO – SES na 

podporu škol s nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků MŠMT – 

18109/2022-6 

 



 

 

 5. Aktuality 

 Diskuze, připomínky, podněty 

 Paní ředitelka poděkovala za dosavadní spolupráci a vyzvala členy školské rady 

ke spolupráci další. 

Usnesení: 

Školská rada schválila výroční zprávu školy za školní rok 2021/22 (zaslána elektronicky 

11.10.) 

Přílohy:   

Prezenční listina 

Zapsala: Mgr. Irena Vítková 

Ověřil: Mgr. Bohumil Jecha 

Předseda: Mgr. Iveta Macková 


